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Lampki RGB uchwyt na słuchawki
Yeelight YLFWD-0021

Cena 301,99 zł

Numer katalogowy YLFWD-0021

Kod EAN 6924922232261

Opis produktu
  

Lampki nastrojowa na biurko RGB z uchwytem na
słuchawki Yeelight YLFWD-0021

Nowoczesne źródła światła zawierające dwie lampki w jednym opakowaniu, z uchwytem na słuchawki, do dyspozycji masz, aż 16 milionów kolorów, diody Led Indywidualnie adresowalnie RGBIC, poziom
pikseli DIY i kontrola dla twojej dyspozycji.
Światło emitowane jest z aż trzech kierunków przód, tył oraz podstawy. Kreujesz obraz sam lub korzystasz z jednego z wielu programów. Możesz też synchronizować światło wg muzyki.
Lampka posiada praktyczny uchwyt na słuchawki dzięki któremu prócz walorów wizualnych, ekspozycji słuchawek pozwoli zachować porządek na biurku.

Oświetlenie 3-stronne
Lampki Yeelight YLFWD-0021 wyposażona w trzy źródła światła. Pierwsze z nich to światło wydobywające się przodu dając natychmiastowy i najbardziej widoczny efekt. Drugie po przeciwnej
stronie umieszczone są diody, które za zadanie mają rozświetlać ścianę i inne obiekty znajdujące się za lampkami dając efekt obłoku i poszerzając obszar widzenia. Trzecim, ostatnim źródłem są diody
umieszczone w podstawkach. Wszystkimi nimi możesz zarządzać by stworzyć idealny nastrój. Dodatkowo lampki mają dostępne kilka trybów automatycznych. Lampka będzie wtedy sama zmieniała
kolory, tworząc efekt np. oddychania, ognia, etc.

Kolory pod Twoją kontrolą
Dostosuj dowolnie kolory swojej lampki. Diody adresowane indywidualnie umożliwiają spersonalizowanie . Sam zadecydujesz jakiego światła potrzebujesz, ty kreujesz obraz i nastrój, wg własnych
potrzeb.

 

Wszechstronna kompatybilność
Lampka współpracuje z czołowymi aplikacjami z obsługą głosową. Matter, Apple HomeKit, Google, Alexa, Smart Thing dzięki czemu obsługa staje się jeszcze bardziej wygodna i przyjemna.
Wciąga w rozbudowę sytemu smart home lub też może być początkiem zabawy z urządzeniami smart.
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